Homologação Final das inscrições - EDITAL Nº 01/2023 PPGCMov-UFPI

A Comissão de Seleção para o Mestrado em Ciências do Movimento, torna público o resultado final
da homologação das inscrições:

Número de inscrição Situação
80440 Deferida
80599 Deferida
80447 Deferida
80689 Deferida
80690 Deferida
80344 Deferida
80634 Deferida
80499 Deferida
80420 Deferida
80471 Deferida
80602 Deferida
78642 Deferida
80430 Deferida
80842 Deferida
80580 Deferida
80460 Deferida
80582 Deferida
80987 Deferida
80792 Deferida
80703 Deferida
80147 Deferida
80318 Deferida
80572 Deferida
81095 Deferida
80626 Deferida
80932 Deferida
80682 Deferida

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação / Centro de Ciências da Saúde Coordenação do Programa de Pós-Graduação em
Ciências do Movimento

Setor de Esportes da UFPI / Departamento de Educação Física (DEF) Av. Raul Lopes, 1971 – Ininga – Teresina – PI – CEP
64049-548

E-mail: ppgcmov@ufpi.edu.br

mailto:ppgcmov@ufpi.edu.br

80751 Deferida
80322 Deferida
80300 Deferida
80979 Deferida
80735 Deferida
81074 Deferida
80887 Deferida
81019 Deferida
80563 Deferida
81072 Deferida
80547 Deferida
80798 Deferida
80680 Deferida
81075 Deferida

A prova escrita será realizada em 14 de novembro de 2023, de 08:30 às 12:00 h no auditório
do Departamento de Educação Física (Setor de Esportes da UFPI – Av. Raul Lopes, nº1971 –
Ininga).

Teresina,  10 de novembro de 2023.

Prof.ª Dr.ª Dionis de Castro Dutra Machado
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciências do Movimento (PPGCMov)

		2023-11-10T00:10:48-0300